
 

Rua Barbosa Lima, nº 63, C entro – CEP: 56.140-000 - Serrita - PE- C N P J : 11.361.250/0001-73. 

E-mail - prefeitura@serrita.pe.gov.br 

 

 

 

 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 
 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE SERRITA – PE, no uso de suas atribuições legais considerando que 
o PROCESSO LICITATÓRIO n° 041/2023 - TOMADA DE PREÇOS n° 004/2023, que teve por 
objeto a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO 
DE VIVEIRO MUNICIPAL NO CENTRO URBANO DO MUNICIPIO DE SERRITA/PE, realizou-se 
com observância dos preceitos, condições e prazos contidos na Lei Federal 8.666/93 e suas 
alterações. 

 
 
RESOLVE: 
 
 
 
HOMOLOGAR este processo e os itens adjudicados conforme termo de adjudicação da 

Comissão Permanente de Licitação desta Prefeitura, e determina a extração dos respectivos 
empenhos de despesas. 

 
 
 
 

Serrita – PE, 10 de agosto de 2023. 
 
 

 
 
 
 

SEBASTIÃO BENEDITO DOS SANTOS 
PREFEITO 

 
 
 
 

mailto:prefeitura@serrita.pe.gov.br

		2023-08-10T11:24:33-0300
	SEBASTIAO BENEDITO DOS SANTOS:02559256460




